ro. p̄si. clxx xi. late que posui i auē. ex cā.

Et dicitur videtur quod posui in auct. ex ca. in uer. qro qd d. substi. In legitima vid. bal. p. cl. li. iij. qd si legitia sit aucta p. statutum an in illo augm. to poterit grauari vi. de cal. p. filio. xxxij. d. test. In prius adde q. ide. z. nico. de neapo. h. raph. cu. tmo. i. c. rai. nutius bal. i. l. de qbus in x. col. d. b. legi. Bal. in fi. de vulg. substi. in pn.

terea text. in auct. ex ca. z in cop. vñ sumit dicit cetera firma pmanet. sz appellatõe ceteroz continet tabule pupillares: vt. j. e. l. q. plures liberos. s. h. z. l. nã qd. s. si qd p. pulsus. ad trebel. z ibi e. casus: z hoc t. Jac. de are. z Old. z oes de substitutiõe s. fideicommissaria: an cõseruet per auct. ex ca. dic vt dixi. j. ad treb. l. ita tñ. s. quotiēs. Quero an possit substitui filio preterito. Glo. hic dicit q. nō. Ja. de are. dicit eē uerū: nō si filius preteritus approbet testm p. l. filio preterito. de iniur. tes. z dicā. j. l. pxi. Quero an filio possit substitui in legitima p. fideicommissū glo. q. nō. C. d. inof. tes. l. qm in poribus. p. rariū no. in. l. ex tribus. e. ti. z ibi Ly. recitat cõsiliū dy. qd qdā ponit sup illa. l. dic breuiter. aut tale fideicommissū inuigil filio: z nō t. ut. l. cuz p. onus. j. de le. ij. z. j. e. l. coheredi. s. cū filie. aut tale fideicommissū inuigil ueniētibus ab intestato z succedētib. ipi pupillo: z ualet: ut. j. de le. i. l. si fūdū p. fideicommissū. s. h. rō qa ueniētes ab intestato nō habēt ex necessitate: qa poterat testator substituire aliū pupillariter: z eos puare: sed ipse filius h. ex necessitate. Ita p. suluit dy. z sic sum. expediti de isto. s. Ex. l. sequēti.

Quo iure fuit itroducta substitutio pupillaris: ibi. Quero pmo. Et quot regrāf: ut hēat locū tal substitutiõe: ibi. Scdo. Et qd liberis possit pupillariter substitui: ibi. Dixi. Et an si sit statutū q. minor. xxv. ānis non possit testari an tali possit p. substituire: qa i substitutiõe pupillari regrāf q. sit ipubes: ibi. Scdm. Et an pupillari ter substitui possit emācipato: z quo tpe d. z eē i prāte ille cui sit substitutiõe: ibi. Quero quid. Et an ualeat substitutio pupillaris scā filio p. morte p. ris legitimato: ibi. Jte. Et q. sit rō q. ad hoc ut hēat locū substitutiõe pupillaris regrāf q. non sit i alteri. prāte recasur: z an si in situo militē pupillū i alterius prāte p. titutū possit pupillari ter substituire: ibi. Quarto. Et quia ēt regrāf q. nō sit ex p. riam prātez tpe mortis testatoris: an si extat p. dignitatem euanesca substitutio et an cū p. emācipatiõe euanesca pupillaris substitutio remaneat valida iure fideicō. ibi. Quero qd. Et qa ēt regrāf q. p. sibi faciat testm: an si faciat min. solēne ualeat substitutiõe: ibi. Sexto. Et an sit corectū q. d. s. exheredatiõe: ibi. Septio. Et an si filius p. terit. appobat testm ualeat istitutio z q. d. de exheredato hēat locū siue bona siue mala mēte exheredat. sit: ibi. Jte. Et qa regrāf q. sit adita h. d. itas ut hēat locū substitutiõe pupillaris: an aditiõe scā ex tacita vulgari p. firmēf tabule pupillares: ibi. Octauo. Quotuplex aut sit substitutio pupillaris: ibi. Quero. Et qd. ver bis fiat: ibi. Quarto. Et si testator dicat si filius me. h. s. erit: z i pupillari etate d. cesserit talis sit h. s. si fili. nō fuit h. s. qa abstinuit substitut. ad mittit: ibi. Sz qro. Et qa sit effect. substitutiōnis pupillaris: z an trabaf ad oia bona pupilli: ibi. Quintus. Et an pupillaris exp. ssa excludat m. fem q. fili. excludere nō possit: ibi. Terti. Et an pupillaris tacita excludat m. rez: z qd d. pupillari p. rez tacita p. rez exp. ssa: ibi. Alterius. Et an si auus facit substitutiõe vulgare z nepoti i prāte ex filio emācipate tacita pupillares excludat p. rez emācipate: ibi. Sz circa. Et an tacita pupillaris excludat auā: ibi. Alterius i. vj. col. Et an excludat fratē pupilli: ibi. Alterius qro. Et an si ap. paret d. uolūtate testatoris q. noluerit p. tacitaz pupillarem m. rez excludi an excludet: z quot testes regrātur ad p. bandū q. uolūtaz d. f. ucti fuerit excludere m. rez: ibi. Quero. Et p. sumit q. testator uoluerit m. rez excludi p. tacitā pupillares